
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.256.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z  2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm. ) oraz art. 4 

i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z  2016r. poz. 296) – uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

 Zmiany po stronie dochodów :  zmniejszyć:  zwiększyć: 
 Ogółem    15 435  79 087 
 Dział  600  Transport i łączność  -  40 000 
 Rozdz.  6001

6 
 Drogi publiczne gminne  -  40 000 

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powia-

tów), samorządów województw,  pozyskane z innych źródeł 

- 40 000 
 Dział  801  Oświata i wychowanie  -  3 933 
 Rozdz.  8010

4 
 Przedszkola  -  3 933 

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 3 933 
 Dział  852  Pomoc społeczna  15 435  15 435 
 Rozdz.  8521

1 
 Świadczenia wychowawcze  435  435 

§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

- 435 
§ 6340 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc pań-

stwa w wychowywaniu dzieci 

435 - 
 Rozdz.  8521

2 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

 15 000  15 000 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000 - 
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

- 15 000 
 Dział  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  19 719 
 Rozdz.  9001

5 
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  -  19 719 

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 19 719 

§ 2.  

Zmiany po stronie wydatków : zmniejszyć: zwiększyć: 
Ogółem   2 953 547 3 017 199 

Dział 500 Handel 6 620 - 
Rozdz. 50095 Pozostała działalność 6 620 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 6 620 - 
Dział 600 Transport i łączność 190 210 111 140 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - 111 140 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 111 140 
Rozdz. 60095 Pozostała działalność 190 210 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 190 210 - 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 830 000 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 715 000 
§ 4270 Zakup usług remontowych - 315 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2660



§ 4300 Zakup usług pozostałych - 400 000 
Rozdz. 70095 Pozostała działalność - 115 000 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 115 000 
Dział 750 Administracja publiczna 392 090 14 000 
Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000 14 000 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000 - 
§ 6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 000 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 378 090 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 378 090 - 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000 15000 
Rozdz. 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000 15 000 
§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - 15 000 
§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000 - 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 66 086 - 
Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
66 086 - 

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnię-

tych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
66 086 - 

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 074 601 27 584 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 472 164 1 074 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 074 - 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 074 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 471 090 - 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 9 000 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
- 9 000 

Rozdz. 80104 Przedszkola 109 000 3 933 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 933 
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
9 000 - 

§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 - 
Rozdz. 80110 Gimnazja 493 437 3 277 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

3 277  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 277 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 490 160 - 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 10 300 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  10 300 

Dział 852 Pomoc społeczna 435 435 
Rozdz. 85211 Świadczenia wychowawcze 435 435 
§ 3110 Świadczenia społeczne - 435 
§ 6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 435 - 
     
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 105 265 - 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 284 960 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 284 960 - 
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 470 000 - 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 470 000 - 
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 318 914 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 318 914 - 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 491 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 30 491 - 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 900 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 900 - 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 019 040 
Rozdz. 92116 Biblioteki - 25 000 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 25 000 
Rozdz. 92195 Pozostała działalność - 1 994 040 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2660



§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 994 040 
Dział 926 Kultura fizyczna 103 240 - 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 3 240 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 3 240 - 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność 100 000 - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 - 

§ 3.1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2016r w wysokości  235 694 849,97 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2016r w wysokości  257 556 293,97 zł. 

3) Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie    21 861 444,00 zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym   16 502 200,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  7 419 244,00 zł.  

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości     10 548 596,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów  i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie      10 548 596,00 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XV.146.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2015r w sprawie uchwa-

lenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok: 

1) Załącznik nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Wydatki  majątkowe do realizacji w roku 2016.”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2016r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 5 „ Dochody na realizację zadań zleconych na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 8 „Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2016 roku.” otrzymu-

je brzmienie jak w  załączniku  nr  7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 rok.” otrzy-

muje brzmienie jak w załączniku  nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 11” Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków  nimi finanso-

wanych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Krzysztof Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2660



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2660



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2660


		2017-03-20T10:38:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




